АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КАНСКА
Муниципальное казенное учреждение
«Финансовое управление администрации  города Канска»

П Р И К А З

 «26» «мая» 2017 г.                                                                                    № 61о/д
г. Канск

О внесении изменений
в приказ от 21.12.2016  № 54 о/д

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в  приказ МКУ «ФУ г. Канска» от 21.12.2016  № 54 о/д  «Об  утверждении отдельных кодов бюджета города Канска на 2017-2019 годы» (далее – Приказ) следующие изменения:
1.1. В приложении к Приказу «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета города Канска на 2017-2019 годы» (далее – Перечень):
1.1.1. Наименования  кодов целевых статей расходов 03400L5600,03400R5600 изложить в следующей редакции:
«
	03400L5600
	Реализация мероприятий по поддержке обустройства мест массового отдыха населения города (городских парков) в рамках подпрограммы "Благоустройство города" муниципальной программы города Канска "Городское хозяйство"

	03400R5600
	Реализация мероприятий по поддержке обустройства мест массового отдыха населения города (городских парков) в рамках подпрограммы "Благоустройство города" муниципальной программы города Канска "Городское хозяйство"

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                    ».
1.1.2. Дополнить Перечень следующими строками:
«
	01100L0270
	Реализация мероприятий в сфере обеспечения доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения в рамках  подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования" муниципальной программы города Канска "Развитие образования"

	01100R0270
	Реализация мероприятий в сфере обеспечения доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения в рамках  подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования" муниципальной программы города Канска "Развитие образования"

	0610074180
	Создание новых и поддержка действующих спортивных клубов по месту жительства в рамках подпрограммы "Развитие массовой физической культуры и спорта" муниципальной программы города Канска "Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики"

	06100S4180
	Создание новых и поддержка действующих спортивных клубов по месту жительства в рамках подпрограммы "Развитие массовой физической культуры и спорта" муниципальной программы города Канска "Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики"

	0720080810
	Организация и проведение мероприятий для субъектов малого и среднего предпринимательства в рамках подпрограммы "Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Канске " муниципальной программы города Канска "Развитие инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства"

	10100L5550
	Реализация мероприятий по благоустройству, направленных на формирование комфортной городской среды в рамках подпрограммы "Благоустройство территорий города Канска" муниципальной программы города Канска "Формирование современной городской среды"

	10100L5600
	Реализация мероприятий по поддержке обустройства мест массового отдыха населения города (городских парков) в рамках подпрограммы "Благоустройство территорий города Канска" муниципальной программы города Канска "Формирование современной городской среды"

	10100R5550
	Реализация мероприятий по благоустройству, направленных на формирование комфортной городской среды в рамках подпрограммы "Благоустройство территорий города Канска" муниципальной программы города Канска "Формирование современной городской среды"

	10100R5600
	Реализация мероприятий по поддержке обустройства мест массового отдыха населения города (городских парков) в рамках подпрограммы "Благоустройство территорий города Канска" муниципальной программы города Канска "Формирование современной городской среды"

	».
1.1.2. Исключить из Перечня следующие строки:
«
	01100L0271
	Реализация мероприятий в сфере обеспечения доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения в рамках  подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования" муниципальной программы города Канска "Развитие образования"

	01100R0271
	Реализация мероприятий в сфере обеспечения доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения в рамках  подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования" муниципальной программы города Канска "Развитие образования"

                                                                                                                   ».
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2017.

Начальник  МКУ «ФУ г. Канска»                                                  Н.А. Тихомирова